Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 05» февраля   2024 г.                                                                                  № 16

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий №№ 11,13

      На основании подпункта  «г» пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
       1.Предложить Избирательной комиссии Рязанской области для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 11 и 13  кандидатуры согласно приложению.
       2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Александро-Невского района
 от 05. 02.2024 г. № 16

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий
избирательных участков №№  11,13

	на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ избират. участка

	1
	Габор
 Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	11

	2
	Коновалова
[bookmark: _GoBack]Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства
	11

	3
	Фролова
Елена Васильевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	13